
UCHWAŁA NR XXV/147/20 

RADY GMINY DOBROMIERZ  

 

z dnia 14 października 2020 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę, na okres 5 lat oraz od odstąpienia od 

przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej o nr 326/32 

stanowiącej własność Gminy Dobromierz. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz.U. z 2020 r. poz. 713) i art. 37 ust.4ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65 z późń zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na dzierżawę, na okres 5 lat nieruchomości gruntowej oznaczonej 

numerem działki 326/32 o powierzchni 0,4832 ha  stanowiącej własność Gminy Dobromierz, 

położonej w obrębie Dobromierz, powiat świdnicki, województwo Dolnośląskie. 

 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 

nieruchomości opisanej w § 1 niniejszej uchwały. 

 

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobromierz. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Wiceprzewodniczący Rady 

              (-) Leszek Sokalski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do UCHWAŁY NR XXV/147/20 

RADY GMINY DOBROMIERZ 

 

z dnia 14 października 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę, na okres 5 lat oraz od odstąpienia od 

przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej o nr 326/32 

stanowiącej własność Gminy Dobromierz. 
  

Nieruchomość oznaczona jako działka o numerze 326/32 obręb Dobromierz, 

stanowiąca własność Gminy Dobromierz, będzie przedmiotem dzierżawy na okres 5 lat  

w trybie bezprzetargowym. Ww. działka będzie dzierżawiona przez Stowarzyszenie Lokalna 

Grupa Działania Szlakiem Granitu 55-340 Udanin 86 B. Wnioskodawca na powyższej działce 

zamierza rozpocząć inwestycję - budowę „Centrum Turystycznego Granitowego Szlaku”  

w Dobromierzu. Mając na uwadze powyższe, podjęcie przedmiotowej uchwały uważa się za 

zasadne.  

       

          WÓJT 

              (-) Jerzy Ulbin 


